
UCHWAŁA NR XXXV/233/14
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie członkostwa Gminy Czarna Białostocka w Lokalnej Grupie Działania – 
Puszcza Knyszyńska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku 
z art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolniczego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich (Dz. U. z 2013 r., poz. 173) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Czarna Białostocka wyraża wolę kontynuowania członkostwa w Lokalnej 
Grupie Działania – Puszcza Knyszyńska w nowej perspektywie finansowej 2014-2020 oraz 
przystąpienia do tworzenia nowej wielofunduszowej Lokalnej Strategii Rozwoju LGD 
Puszcza Knyszyńska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Anna Matląg

Id: 453AE6B6-8115-4AE6-A913-7FFC09473DC5. Podpisany Strona 1




